
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

PORTARIA N° 063, DE 05 DE JANEIRO DE 2024. 

 

ANULA A PORTARIA Nº 1828/2023 

QUE CANCELA GRATIFICAÇÃO 

DE CLASSE MULTISSERIADA DE 

25% DA SERVIDORA ADRIANA 

CAETANO RAMOS. 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

  CONSIDERANDO o despacho nº 5-2074/2023 enviado pelo Setor de Folha 

de Pagamento; 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Anular a Portaria nº 1828 de 08 de dezembro de 2023 que cancela 

gratificação de classe multisseriada de 25% da servidora Adriana Caetano Ramos, 

Professora, matrícula nº 5600-6, lotada na EMEI Bolinha, a contar de 31/12/2023. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito 

Municipal, surtindo efeitos a contar de 05/01/2024. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de janeiro do 

ano de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

 

 

                 Rogério Lemos Cruz 

      Prefeito Municipal  

 

                         Registre-se e publique-se 
                                             BAC/ 

 


